ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЭЛПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«​​14»  апрель   2016    7/5№

Элпуç ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛДИАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«14»  апреля    2016   № 7/5
село Алдиарово

[image: image1.png]

	О передаче полномочий  Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики по формированию и обеспечению деятельности комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов Янтиковскому району Чувашской Республики

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 6 Устава Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, Собрание депутатов  Алдиаровского сельского поселения р е ш и л о:

1. Передать полномочия  Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики  по формированию и обеспечению деятельности комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов Янтиковскому району Чувашской Республики.
2. Администрации Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики заключить соглашения о передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии, уполномоченной рассматривать вопросы, касающиеся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов с администрацией Янтиковского района Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Алдиаровского сельского поселения                                     В.В.Козлов